Hotel Vecchio Mulino nh 3 .
Viale Aldo Moro, 192 ge_n/z)mh
70043 - Monopoli (BA)

Tel.: 080/777133

Web: www.vecchiomulino.it

L’ iscrizione al Corso é gratuita ma obbligatoria e da diritto a:

« partecipazione alle sessioni scientifiche
« kit congressuale

« coffee break

« light lunch

- attestato di partecipazione

Il Provider e20econvegni s.r.l. (n. 432) ha assegnato all’'evento n. 6 crediti formativi.
Il Corso é rivolto a n. 50 Medici Chirurghi di area interdisciplinare.

Il rilascio della certificazione dei crediti & subordinato alla partecipazione all’ intero
programma formativo, alla verifica dell’apprendimento ed alla corrispondenza tra
professione del partecipante e professione cui I'evento é rivolto.

Documentazione clinica, percorso clinico-assistenziali diagnostici-riabilitativi,
profili di assistenza — profili di cura

Dott. Ernesto Agostinacchio
Specialista Ambulatoriale Medicina Interna — Epatologo
DSS Bari — DSS 10-12

Segreteria Organizzativa e Provider (n. 432)

20 Con il contributo non condizionato
convegni

e20econvegnis.r.l.
Trani (BT): Via Tasselgardo, 68 - 76125 G I L E A D
Tel: 0883.954886 - Fax: 0883.954388

Bari: Via M. Troisi, 7/B - 70126

Web: www.e20econvegni.it - Mail: inffo@e20econvegni.it

EPATITE CRONICA

MonNopolLl (BA) — HoTEL VEccHIO MULINO



¥

08.15
08.30

08.45

09.00
10.00

11.00

11.30

12.30

14.00
15.00
16.00

16.30

PROGRAMMA SCIENTIFICO

Registrazione dei partecipanti
Saluto delle Autorita | A. Bianchi — S. Fornelli — M.C. L'Abbate
Apertura dei lavori | E. Agostinacchio

I SESSIGNE
Moderatori: E. Agostinacchio, D. Iannuzziello

Epidemiologia delle epatiti croniche virus correlate | F. Colasuonno
Epatite C e categorie a rischio: PWID | E. Agostinacchio
Coffee break

II SESSIOGNE
Moderatori: A. Mangia, V. Contursi

NAFL-D/NASH: le nuove epidemie | A. Mangia

Tavola Rotonda

Le nuove sfide tra presente e futuro

Discussant:

E. Agostinacchio, N. Buonvino, A. Ciaccia, F. Colasuonno, V. Contursi,
D. lannuzziello, M.C. L'Abbate, A. Mangiaq, V. Origlia, E. Vernole

Light lunch

Discussione sulle tematiche trattate

Verifica dell’apprendimento dei partecipanti con questionario ECM

Chiusura dei lavori

Ernesto Agostinacchio - Bari

Nicola Buonvino - Bari

Angela Ciaccia - Monopoli (BA)

Francesco Colasuonno - Bari

Vincenzo Contursi - Bari

Donato Iannuzziello - Bari

Maria Concetta L'Abbate - Conversano (BA)
Alessandra Mangia - San Giovanni Rotondo (FG)
Vincenzo Origlia - Bari

Eugenia Vernole - Monopoli (BA)

ALTNOVI



