Informazioni

Generali

Hotel Vecchio Mulino

Viale Aldo Moro, 192 70043 – Monopoli (BA)

Tel.: 080/777133

Web: www.vecchiomulino.it

🖞 L' iscrizione al Corso è gratuita ma obbligatoria e dà diritto a:

• partecipazione alle sessioni scientifiche

• kit congressuale

• coffee break

• light lunch

• attestato di partecipazione

Il Provider e20econvegni s.r.l. (n. 432) ha assegnato all'evento n. 6 crediti formativi.

Il rilascio della certificazione dei crediti è subordinato alla partecipazione all' intero programma formativo, alla verifica dell'apprendimento ed alla corrispondenza tra professione del partecipante e professione cui l'evento è rivolto.

OBIFTTIVO FORMATIVO

Documentazione clinica, percorso clinico-assistenziali diagnostici-riabilitativi, profili di assistenza – profili di cura

REFERENTE SCIENTIFICO

Dott. Ernesto Agostinacchio Specialista Ambulatoriale Medicina Interna – Epatologo DSS Bari – DSS 10-12

Segreteria Organizzativa e Provider (n. 432)



Trani (BT): Via Tasselgardo, 68 - 76125 Tel: 0883.954886 - Fax: 0883.954388 Bari: Via M. Troisi, 7/B - 70126 Web: www.e20econvegni.it - Mail: info@e20econvegni.it Con il contributo non condizionato



EPATITE CRONICA HCV E NASH

Le nuove sfide tra presente e futuro



MARZO

2019

Monopoli (BA) - Hotel Vecchio Mulino



PROGRAMMA SCIENTIFICO





08.15	Registrazione dei partecipanti
08.30	Saluto delle Autorità A. Bianchi - S. Fornelli - M.C. L'Abbate
08.45	Apertura dei lavori E. Agostinacchio
	I SESSIONE Moderatori: E. Agostinacchio, D. Iannuzziello
09.00	Epidemiologia delle epatiti croniche virus correlate F. Colasuonno
10.00	Epatite C e categorie a rischio: PWID E. Agostinacchio
11.00	Coffee break
	II SESSIONE Moderatori: A. Mangia, V. Contursi
11.30	NAFL-D/NASH: le nuove epidemie A. Mangia
12.30	Tavola Rotonda Le nuove sfide tra presente e futuro Discussant: E. Agostinacchio, N. Buonvino, A. Ciaccia, F. Colasuonno, V. Contursi, D. Iannuzziello, M.C. L'Abbate, A. Mangia, V. Origlia, E. Vernole
14.00	Light lunch
15.00	Discussione sulle tematiche trattate
16.00	Verifica dell'apprendiment <mark>o dei parteci</mark> panti con questionario ECM
16.30	Chiusura dei lavori

Ernesto Agostinacchio - Bari

Nicola Buonvino - Bari

Angela Ciaccia - Monopoli (BA)

Francesco Colasuonno - Bari

Vincenzo Contursi - Bari

Donato Iannuzziello - Bari

Maria Concetta L'Abbate - Conversano (BA)

Alessandra Mangia - San Giovanni Rotondo (FG)

Vincenzo Origlia - Bari

Eugenia Vernole - Monopoli (BA)



